
标题： 永春二中体育中考排球考试提升工程及禁毒宣教室提升工程 中标候选人公示

公告类型： 中标候选人公示

中标人：
福建省发福园林工程有限公司

中标价： 65343元

中标人代码：
91350525MA34A9QR11

中标候选人公示暨中标结果公示：
否

详情： 永春二中体育中考排球考试提升工程及禁毒宣教室提升工程永春二中体育中考排球考试提升工程及禁毒宣教室提升工程

中标候选人公示中标候选人公示

工程名称 永春二中体育中考排球考试提升工程及禁毒宣教室提升工程

开标时间 2023年12月18日09时00分

招标人 福建省永春第二中学

地址 永春县 联系电话 15059571375

第一中标候选人 福建省发福园林工程有限公司

第二中标候选人 福建省泉州市福胜绿化工程有限公司

第三中标候选人 泉州市辉发工程劳务有限公司

中标人 福建省发福园林工程有限公司 中标价 6.5343万元

注册建造师 沈文品 证号 0085203128

招标代理 福建省卓闽建设管理有限公司 联系电话 0595-23978872

被确定为废标的投标人名称及原因：

                                  无

备注：

以上结果现予以公示，公示期限自2023年12月19日至2023年12月22日。投标人或者其他利害关系人对评标
结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

 

招   标   人：福建省永春第二中学（盖章）

招标代理机构：福建省卓闽建设管理有限公司（盖章）

                        2023年12月19日

签字并盖章的中标候选人公示文件: (1) 中标候选人.pdf(md5:58A380AE638CB8CF7BC54A49EC3FE99B)

附件： 无

公示时间： 2023-12-19 08:30:00  至  2023-12-22 17:00:00

https://qtgcztb.enjoy5191.com/file/getcontent/658157546ea7512bd4c3c61a.pdf

		2023-12-19T16:52:11+0800




